

## OKRESNÍ SOUD V Kladně

nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55 Kladno

tel.: 312 278 790, fax: 312 278 743, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd

**NAŠE ZNAČKA:** 48 Si 150/2018  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Lenka Kindlová  
**DNE:** 27. dubna 2018

Vážená paní  
JUDr. Ing. Hana S

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní doktorko,

k Vaší žádosti Vám sděluji následující:

1. všichni zaměstnanci, kteří pracují u zdejšího soudu na pozici soudní úředník, jsou zařazeni v 11. platové třídě, a to po celé Vámi dotazované období.
2. k nařízení do příslušné platové třídy byl vždy použit zákoník práce v platném znění a nařízení vlády, kterým se stanoví katalog prací a kvalifikační předpoklady, též v platném znění.

S pozdravem

JUDr. Dana Zelenková, v.r.  
předsedkyně Okresního soudu v Kladně

Za správnost vyhotovení: Lenka Kindlová